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NAPREDNO VZDRŽEVANJE 
PROGRAMSKE OPREME 

(PISNO+PRAKSA) 
 

Četrtek, 29. 5. 2025, ob 13.00 uri, uč. 1.22 
 

Komisija:  
Predsednik: Blaž Bizjak 
Izpraševalca: Katarina Novoselec, Franjo Harcet 
 
Kandidata: 
Ob 13.00 
10016442 
10016706 
 
 
 
 
 

SLOVENŠČINA (PISNO) 
 

Petek, 30. 5. 2025, ob 11.05 uri, uč. 0.07 
 

Nadzorni učitelji: Ana Jurkovič, Sabina Žigon, Jelica Maraž 
 

Kandidati: 
Ob 11.05 
10199324 
10199387 
10199429 
10199477 
10030671 

 
 



SLOVENŠČINA (USTNO) 
 

Ponedeljek, 2. 6. 2025, ob 12.00 uri, uč. 1.1 
 

Komisija:  
Predsednica: Jelica Maraž 
Izpraševalke: Ana Jurkovič, Sabina Žigon, Jelica Maraž 
 
Kandidati: 
Ob 12.00   
10199324 
10199387 
10199429 
10199477 
10030671 

 
 

 
ITALIJANŠČINA, MATEMATIKA 

(PISNO) 
 

Petek, 30. 5. 2025, ob 13.40 uri, uč. 1.06 
 

Nadzorni učitelji: Maja Valentič, Mojca King, Petra Pasar 
 

Kandidati: 
Ob 13.40 
10016229 
10199150 
10199279 
10199117 

 
 



ITALIJANŠČINA, MATEMATIKA 
 (USTNO) 

 

Ponedeljek, 2. 6. 2025, ob 14.20 uri, uč. 1.06 
 

Komisija:  
Predsednica: Maja Valentič 
Izpraševalke: Maja Valentič, Mojca King, Petra Pasar 
 
Kandidati: 
Ob 14.20   
10016229 
10199150 
10199279 
10199117 

 
 

PROGRAMIRANJE NAPRAV 
(PISNO) 

 

Torek, 3. 6. 2025, ob 8.00 uri, uč. 2.01 
 

Komisija:  
Predsednik: Blaž Bizjak 
Izpraševalka: Senka Felicijan 
Član: Matej Božič 
 
 
Kandidati: 
Ob 8.00 
10030671 
10016508 
10199543 
10016547 
10016442 



POKLICNA TEHNOLOGIJA, 
OSNOVE ENERGIJSKIH PROCESOV 

 (USTNO) 
 

Torek, 3. 6. 2025, ob 11.05 uri, uč. 1.00 
 

Komisija:  
Predsednik: Ted Prodan 
Izpraševalec: Daniel Vigini 
Član: Tomo Drevenšek 
 
Kandidata: 
Ob 11.05   
10199324 
10199279 
 

 
 
 
 
 
 


